2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

24.12.2019 г.                                               № 97                                            п. Саркел

О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Саркеловского
Сельского поселения от 29.12.2012 № 16
«О создании экспертной комиссии для оценки
предложений об определении мест, нахождение
в которых может причинить вред здоровью детей,
их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному
развитию, общественных мест, в которых в
ночное время не допускается нахождение детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)
или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В  связи с кадровыми изменениями Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 29.12.2012 № 16 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей  без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов -
глава Саркеловского сельского поселения                                        З.С. Попова

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Саркеловского сельского поселения
от 24.12.2019 № 97

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ
  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей (лицам, не достигшим 18-летнего возраста), их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на территории Саркеловского сельского поселения

	Председатель экспертной комиссии:
Рубцова Дарья Анатольевна

- заместитель главы Администрации                                                              Саркеловского сельского поселения

	Заместитель председателя экспертной комиссии:
Венецкая Валентина Александровна

- секретарь Собрания  депутатов                                                                                                         Саркеловского сельского поселения

	Секретарь экспертной комиссии:
 Ляхова Мария Викторовна

- старший инспектор ЖКХ Администрации  Саркеловского сельского поселения

	Члены экспертной комиссии:

	Сумцов Игорь Михайлович

	- старший инспектор по делам ГО и ЧС Администрации Саркеловского     сельского поселения

	Полубедов Юрий Владимирович
	- депутат Собрания  депутатов    Саркеловского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           (по  согласованию)

	Мамедов Камран Физулиевич
	участковый уполномоченный                                                                              ОП № 5 МУ МВД России                                                                             «Волгодонское», капитан полиции                                                                        (по согласованию)

	Машинков  Юрий Владимирович
	директор МБОУ   Хорошевская ООШ, депутат Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения